
REISEPROGRAMM  2011/12
Kultur & Baden im Orient in Dubai / V.A.E.
Leistungen: 
n 7 Übernachtungen im 4 bzw. 5 Sterne Hotel im DZ mit Frühstücksbuffet
n Flug von Frankfurt nach Dubai und zurück
n Ausflug „Hatta Tour“ , Desert-Safari mit Abendessen und Dubai City-Tour
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 20. bis 27. August 2011 -  € 1099,-
Anmeldeschluss bis zum 15. Juli 2011

Weihnachtsshopping in New York / USA
Leistungen: 
n 5 Übernachtungen im Mittelklassehotel im DZ mit Frühstück
n Flug von Frankfurt nach New York und zurück
n New York-Pass mit Metrotickets
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 5. bis 10. Dezember 2011 -  € 1099,-
Anmeldeschluss bis zum 30. August 2011

Silvester im Orient in Dubai / V.A.E.
Leistungen: 
n 7 Übernachtungen im 4 bzw. 5 Sterne Hotel im DZ mit Frühstücksbuffet
n Flug von Frankfurt nach Dubai und zurück
n Ausflug „Hatta Tour“ , Desert-Safari mit Abendessen und Dubai City-Tour
n Silvesterparty in der Wüste
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 27. Dezember 2011 bis 2. Januar 2012 - € 1699,- 
Anmeldeschluss bis zum 30. September 2011

Durch das ursprüngliche Indochina / 
Laos & Kambodscha
Leistungen: 
n 20 Übernachtungen im 3 bzw. 4 Sterne Hotel im DZ mit Frühstück und HP
n Flug von Frankfurt nach Bangkong und zurück
n Rundreise in Laos und Kambodscha
n Vollprogramm (Ausflüge, Besichtigungen und Eintrittsgelder)
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Visum
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 20. Oktober bis 13. November 2011 - ca. € 2499,- 
Anmeldeschluss bis zum 30. August 2011

Insel vieler Kulturen / Malta
Leistungen: 
n Flug von Frankfurt nach Malta und zurück
n 7 Tage im 4 Sterne Hotel mit Frühstücksbüffet
n 7x Abendessen in verschiedene Restaurants
n Rundreise 
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 21. bis 28. Januar 2012 -  € 499,-
Anmeldeschluss bis zum 30. Oktober 2011

Carneval in Venedig / Italien
Leistungen: 
n 3 Übernachtungen im 4 Sterne Hotel im DZ mit Frühstücksbuffet
n Flug von Frankfurt nach Venedig und zurück
n 3x Abendessen in der Altstadt Venedig 
n Inselrundfahrt Murano, Burano und Torcello
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 16. bis 19. Februar 2012 - € 555,- 
Anmeldeschluss bis zum 30. September 2011

Gehörlosen-Europameisterschaften im Ski
in Davos / Schweiz
Leistungen: 
n 7 Übernachtungen im 3 Sterne Hotel im DZ mit Frühstücksbuffet
n 7x Abendessen 
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Fahrtkosten
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 25. Februar bis 2. März 2012 - € 699,- 
Anmeldeschluss bis zum 30. September 2011

Kario, Nil & Baden / Ägypten
Leistungen: 
n Flug von Frankfurt nach Kario und zurück
n 7 Übernachtungen im 5 Sterne Kreuzfahrt mit Vollpension
n 7 Übernachtungen im 5 Sterne Hotel mit Vollpension am Strand
n Ausfliugsprogramme
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 22. April bis 5. Mai 2012 - € 1299,- 
Anmeldeschluss bis zum 31. Dezember 2011

Abenteuer pur / Österreich
Leistungen: 
n 7 Übernachtungen im 3 Sterne Hotel mit  Halbpension
n Ausfliugsprogramme ( 2x Raftingstour, 2x Klettertour und 
      Canyoningtour und Wanderm)
n Überraschungsprogramm
Nicht inklusive: 
n Reiserücktrittversicherung
n Einzelzimmerzuschlag
n Fahrtkosten
n Weitere Ausflüge gegen Gebühren
Mindestteilnehmerzahl: 6 Personen   
Reisetermin und -preis: 9. bis 16. Juni 2012 - € 599,- 
Anmeldeschluss bis zum 31. März 2012

Fachliche Beratung und Buchung bei: 
Travel-Manager Hermann Eder
Konrad-Adenauer-Allee 8, 64569 Nauheim
Fax: 06152-64841 , E-Mail: travelfordeaf@aol.com oder
xxltravelfordeaf@googlemail.com
www.xxl-travelfordeaf.de

Weitere Reiseplanung: 
Im Monat September 2012 - Rundreise in den USA
Im Monat Oktober 2012 - Rundreise in Kenia
Im Monat November 2012 - Rundreise in Indien 


